SAUL SM-rullaluistelut & -hiihdot vapaalla tyylilla 12.9.2021, Sprintti, Tampere

Tulostettu 12.09.21 klo 21.52.30 Sivu 1
M40L (1,1 km)
Léahti: 2  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0
1 4 Jarkko Koponen Kuopion Luisteluseura 2.12 0
2 2 Tommy Lahti IF Femman 3.16 +1.03
MS55L (1,1 km)
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0
1 8 Markku Henriksson Oulun Tarmo 2.27 0
M60L (1,1 km)
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0
1 11 Juha Merildinen Kunto-Pirkat 2.49 0
M65L (1,1 km)
Léahti: 3 Keskeytti: 0 Hylédtty : 0
1 15 Timo Kalela Kunto-Pirkat 2.28 0
2 13 Seppo Saarinen Oulun Tarmo 2.43 +14
3 14 Borje Riska 2.44 +16
M70L (1,1 km)
Lédhti: 2  Keskeytti: 0 Hyldtty : 0
I 17 Osmo Soronen Oulun Tarmo 2.37 0
2 18 Per Hult Helsingin Luistinkiitdjét 2.52 +14
N5OL (1,1 km)
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0
1 22 Auli Aalto Janakkalan Jana 3.39 0
N60L (1,1 km)
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0
1 25 Sirpa Gronberg Tampereen Pyrinto 3.41 0
N70L (1,1 km)
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0
1 27 Marja Metsiankyla Varsinais-Suomen Veteraaniurhei 3.08 0
M40H (1,1 km V)

Lédhti: 2  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0

1 30 Petri Maatta Kunto-Pirkat 2.19 0
2 29 Tommy Lahti IF Femman 2.50 +31



SAUL SM-rullaluistelut & -hithdot vapaalla tyylilla 12.9.2021, Sprintti, Tampere
Sivu 2
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(1,1 km V)
Keskeytti : 0 Hylatty :

Petri Pulkkinen

(1,1 km V)
Keskeytti : 0 Hylatty :

Juha Toivanen
Jari Lauren
Stefan Grannas

(1,1 km V)
Keskeytti : 0 Hylatty :

Ulf Nylund
Arto Elomaki
Mauno Leskela

(1,1 km V)
Keskeytti : 0 Hylatty :

Veli-Heikki Mustonen

(1,1 km V)
Keskeytti : 0 Hylatty :

Johnny Hamstrom
Timo Pullinen
Pentti Maatta

(1,1 km V)
Keskeytti : 0 Hylatty :

Markku Myllyla
Mikko Kinnunen
Y16 Terdvdinen
Vaino Paikko
Osmo Soronen
Per Hult

(1,1 km V)
Keskeytti : 0 Hylatty :
Antero Ahtiainen
Tapio Rajamaki

(1,1 km V)
Keskeytti : 0 Hylatty :

Satu Paalanen

Tulostettu 12.09.21 klo 21.52.30

0

)

)

)

)

)

0

0

Leppévirran Urheilijat

Kunto-Pirkat
Valkealan Kajo
Vora idrottsforening

IF Minken
Nakkilan Vire
Ylistaron Kilpa-Veljet

Valkealan Kajo

Valkealan Kajo
Tampereen Maratonklubi
Kunto-Pirkat

Anjalan Liitto

Vetelin Urheilijat
Varsinais-Suomen Veteraaniurhei
Kunto-Pirkat

Oulun Tarmo

Helsingin Luistinkiitdjét

Kuusankosken Kisa
Kunto-Pirkat

Toivakan Rivakka

2.17

2.20
2.26
2.30

2.19
2.27
2.33

2.29

2.27
2.34
2.37

2.28
2.32
2.36
2.39
242
3.18

2.46
2.58

2.57

+5
+9

+7
+13

+6
+9

+4
+8
+10
+14
+50

+11



SAUL SM-rullaluistelut & -hithdot vapaalla tyylilla 12.9.2021, Sprintti, Tampere
Tulostettu 12.09.21 kio 21.52.30 Sivu 3
N50H (1,1 km V)
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0

1 63 Marjo Ena IK Falken 2.50
N55H (1,1 km V)
Léhti: 1  Keskeytti: 0  Hyldtty : 0
1 65 Tytti Pelkonen Kunto-Pirkat 2.52



